

## **PACHET IPJ DAMBOVITA ADV1154837**

I.D.: 47743259

---

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.039,04 RON - 5.039,04 RON

---

Descriere: ADV1154837 Senzor turatie Logan 104 buc 2 17,65 35,3 Motoras pas cu pas Logan 104 buc 4 19,33 77,32 Sonda servodirectie Logan 1,2 buc 2 18,49 36,98 Contact stop frana logan 1,4 buc 4 7,98 31,92 Contact cu chei Logan 1,2 OE buc 2 155,46 310,92 Evacuare Duster-toba+detenta buc 1 315,13 315,13 Platou carbuni Logan 1,2 - buc 1 21,84 21,84 Pompa alimentare Logan 1,4 OE buc 2 310,92 621,84 Bloc lumini Logan 0,9 buc 2 63,03 126,06 Filtru aer Logan 1,5 MCV buc 1 9,66 9,66 Filtru polen Logan 1,5 MCV buc 1 10,5 10,5 Filtru motorina Logan 1,5 MCV buc 1 21,01 21,01 Cablu frana manaLogan 1,4 buc 4 16,81 67,24 Saboti frana Logan 1,5 MCV OE buc 2 151,26 302,52 Bielete antiruliu Logan 1,4 buc 10 7,14 71,4 Rulment ambreiaj Logan 1,5 MCV OE buc 1 132,77 132,77 Dop distributie Logan 1,6 16V buc 6 11,34 68,04 Cilindru frana spate Logan 1,4 buc 5 21,01 105,05 Radiator calorifer Logan 1,4 OE buc 3 239,5 718,5 Filtru ulei Logan 0,9 buc 4 13,87 55,48 Filtru aer Logan 0,9 buc 4 13,03 52,12 Filtru polen Logan 0,9 buc 4 10,5 42 Planetare stg/drt Logan 1,2 buc 4 180,67 722,68 Disc frana neventilat Logan 1,4 OE buc 3 75,63 226,89 Termostat Logan 1,4 buc 3 8,4 25,2 Carcasa termostat Logan 1,4 buc 3 8,4 25,2 Filtru aer Logan 1,6 16V buc 3 13,87 41,61 Bujii Logan 1,5 MCV buc 8 15,55 124,4 Bloc lumini Duster buc 2 63,03 126,06 Bielete CV Logan 1,4 buc 2 29,41 58,82 Lamele stergator Logan 1,4 BUC 21 4,2 88,2 Placute frana Logan 1,2 OE set 1 67,23 67,23 Placute frana Logan 0,9 OE set 1 111,76 111,76

---